Anno Domini 1686. Hasonlóképpen ezen alkalmatossággal anno eodem die ada számot szeretszegi Péter Miklós megye bíróságáról és hagyta tusnádi Sánta Benedek megye bírāja kezébe ad sequentem rationem fl. 1. d. 36 és zab adósságot 10 kalonyát.

Anno Domini 1706. Obiit it Dno. a. r. p. Stephanus Lakatos ex oppido Udvarhely parochus Kozmasensis et archidiaconus sedis Csik, Gyergyo et Kászony 14. Martii, cui successit

Anno Domini 1706. Rev. p. Johannes Ignatius Udvarhely m. p. ex oppido Cassoviensi huc successit.

Anno Domini 1707. Rev. p. Paulus Pogany de oppido Meszlen ex comitatu Castriferrei praecedenti successit m. p.

Anno Domini 1712. cui successit a. r. d. Gregorius Ülkey de sede Siculicali Udvarhely.

Anno Domini 1717. successi Michael Lukács ex Sz. Márton huc ex Sz. Miklós, ubique Septem et Septem annis curam agens animarum m. p.

Anno Domini 1727. successit praecedenti A. Joannes Zakarias ex Tusnád, curam agens animarum 13 annos m. p.

*Catalogus adm. rev. dominorum ecclesiae hujus SS. Cosmae et Domiani Martyrum parochorum ordinariorum.*

Anno Domini 1592. Paulus Gálfi Kozmasiensis pleb. et archid. Csik, Gyergyo et Kászony.

1608. Tamás Papp.

1675. Petrus Rhéti.

1620. Texe Ferencz.

1678. Ludovicus Berzeviczi.

1628. Árroki István.

1682. Nicolaus Zolnai.

1630. Árkosi Mihály.

1684. Stephanus Lakatos archid. Csik utriusque Gyergyó et Kászony.

1639. Siket Imre Papp.

1706. Joannes Ignatius Udvarhelyi prothonotarius apostolicus.

1641. Szász István.

1707. Paulus Pogány.

1643. Tusnádi Bálint Papp.

1712. Gregorius Ülkey.

1651. Joannes László.

1664. Stephanus Boldizsár.

1717. Michael Lukács archid. Csik utriusque Gyergyó et Kászony.

1668. Paulus Philipkovicz.

1674. Petrus Hozó.

- |                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| 1727. Joannes Zakariás.               | 1816. Michael Szóts.                    |
| 1740. Michael Barto.                  | 1827. Successit Ludovicus Fülöp         |
| 1748. Franc. Sándor proth. apost. Sz. | Udvarhelyensis.                         |
| 1762. Petrus Ant. Tompos.             | 1831. Joannes Mártonfi, ki 48 évig      |
| 1777. Jos. Mihályt de Gelencze.       | volt kozmási plebános.                  |
| 1794. Joannes Keresztes.              | 1879. Electus est Stephanus Bar-        |
| 1811. Joannes Andrási.                | dócz de Futásfalva, jelenlegi plebános. |

(A csfkkozmási „Domus História“ II. része 14. l. egykorú adatai.)

1350.

*Gyarmathy András maga és István, Gábor és Bálint nevü fiai nevében  
jobbágyásra kötelezi magát Béldi Kelemennek. Kelt Uzonban 1692.  
márcz. 2.*